
Lubicz dnia : 26 maja 2020  r. 
 
ORG.271.17.2020  

 

 

MODYFIKACJA   TREŚCI   SIWZ 

 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 1843 – ze zmianami) na budowę torów rowerowych Pumptrack, 

skateparku oraz placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu 

w ramach zadania p.n. „Urządzenie przestrzeni publicznej w Lubiczu 

Górnym na potrzeby rewitalizacji społecznej. Etap II, zgodnie  

z ogłoszeniem Nr 541771-N-2020 z dnia 2020-05-20 r. 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019  r., poz. 1843 – ze zmianami) Zamawiający - Gmina Lubicz 

wprowadza modyfikację treści  SIWZ w następujący sposób: 

 

W dziale 5,  punkt 5.1.2.3. lit. a otrzymuje brzmienie: 

„5.1.2.3 lit. a) Zamawiający uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania zamówienia to 

taki, który wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej jednego toru rowerowego typu 

pumptrack o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto.” 

 
W dziale 5,  punkt 5.1.2.3. lit. b otrzymuje brzmienie: 

„5.1.2.3 lit. b) dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do wykonania 

zamówienia, która będzie wykonywała zamówienie lub zobowiązaniem innych 

podmiotów do udostępnienia osoby posiadającej uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności architektoniczno-konstrukcyjnej lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie ustawy Prawo Budowlane i Rozporządzenia 

Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do 

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie  (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) 

lub inne odpowiednie wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub 

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a 

oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1202 ze zm) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2018r., poz. 

2272 ze zm.) oraz która posiada doświadczenie przy realizacji minimum jednego toru 

rowerowego Pumptrack o nawierzchni bitumicznej.” 

 

 

 

 


